excipit, excipit mittentem me (a), quoniam minimus inter vos  
 CIII. 49. omnes existens, hic erit magnus. Respondens itaque Johannes  
 dixit: Magister, vidimus quendam per nomen tuum expellentem  
 50. dæmonia, & prohibuimus eum, quia non sequitur nobiscum. Et  
 dixit illis (b) Jesus: ne prohibete, quia qui non est contra vos (c),  
 pro vobis est, nec ullus est hominum (d), qui non faciat miracu-  
 CIV. 51. la in nomine meo. Factum vero quum implerentur dies elevatio-

(a) *Mittentem me.* Prius contra regulas Grammatices fuit ΨΑΝΑ ΣΑΝΔ-  
 ΓΑΝΔΑΙΝ ΜΙΚ, ac si Latine diceret *excipit mittenti me*, iterumque ex MS.  
 restituimus ΙΝ ΑΛΛΑΙΜ ΙΖΥΙΣ, quin & versu proxime sequenti ΑΝΑ  
 ΨΕΙΝΑΜΜΑ ΝΑΜΙΝ ubi prius ΙΝ, illud enim *ἐν*, hoc *ἐν*.

(b) *Illis ΔΝ ΙΜ.* Legit ergo *πρὸς αὐτοὺς*.

(c) *Contra vos ΥΙΨΚΑ ΙΖΥΙΣ.* Legit utroque loco, cum optimis codd.  
*ὅμων*, manifesto indicio usus codicis Græci, & solitæ confusionis in pronuntiatione  
*τῶν ἢ καὶ ὄ*.

(d) *Nec ullus est hominum &c.* Evidens, legisse nostrum *οὐδὲίς γάρ ἐστι ἀνθρώπων*  
*ὅς μὴ ποιῆ ἴδιαιμι ἐν τῷ ἰδιωματί μου.* at mirum est nullius nec codicis neque versionis  
 consensum reperiri, quod haud dubie movit *Junius*, ut verba lectu clarissima,  
 ex editione sua expungeret; olent autem scholion illius ætatis, i. e. vetustissimæ,  
 quâ Christianis in universum omnibus communia esse dona miraculorum crede-  
 batur, quod ex *Irenæo* & *Origene* copiose docere possemus.

(a) *Ele-*

ΤΑΙΣ ΙΣ. ΟΛΗ ΙΣ ΑΝΔΥΛΙΚΨΙ ΣΕΙΝΑΤΑ ΓΑΤΗΛΓΙΔΑ  
 ΔΗ ΓΑΓΓΑΝ ΙΝ ΙΛΙΚΗΣΑΛΕΜ. ΟΛΗ ΙΝΣΑΝΔΙΔΑ ΛΙ- 52.  
 ΚΗΝΣ ΕΛΗΚΑ ΣΙΣ. ΟΛΗ ΓΑΓΓΑΝΔΑΝΣ ΓΑΛΙΦΗΝ ΙΝ  
 ΗΛΙΜ ΣΑΜΑΚΕΙΤΕ ΣΥΕ ΜΑΝΥΟΑΝ ΙΜΜΑ. ΟΛΗ ΝΙ ΑΝΔ- 53.  
 ΝΕΜΗΝ ΙΝΑ. ΠΝΤΕ ΑΝΔΥΛΙΚΨΙ ΙΣ ΥΑΣ ΓΑΓΓΑΝΔΑ ΔΗ  
 ΙΛΙΚΗΣΑΛΕΜ: ΓΑΣΑΙΘΑΝΔΑΝΣ ΨΑΝ ΣΙΠΡΗΝΟΡΣ ΙΣ ΙΛ- 54.  
 ΚΗΒΡΣ ΟΛΗ ΙΧΗΑΝΝΕΣ. ΟΕΨΗΝ. ΕΛΗ. ΥΙΛΕΙΖΗ ΕΙ ΟΙ-  
 ΨΑΙΜΑ ΕΞΗ ΑΤΓΑΓΓΑΙ ΝΣ ΗΙΜΙΝΑ ΟΛΗ ΕΚΛΑΙΜΑΙ ΙΜ.  
 ΣΥΕ ΟΛΗ ΗΕΛΕΙΑΣ ΓΑΤΑΥΙΔΑ: ΓΑΥΑΝΔΟΑΝΔΣ ΨΑΝ 55.

nis ejus (a), & is obfirmavit (b) faciem suam eundo ad Jerusalem.  
 Et misit nuntios ante se, & euntes profecti sunt in vicum Sama- 52.  
 ritarum, paratum ei. Et non receperunt eum, quoniam facies 53.  
 ejus erat vadens Jerusalem (c). Videntes autem discipuli ejus Ja- 54.  
 cobus & Johannes dixerunt: Domine, vis dicamus, ut ignis descen-  
 dat de cœlo & perdat eos, sicut etiam Elias fecit? Sed conversus 55.

(a) *Elevationis ejus* ΑΝΔ ΑΝΗΜΤΑΙΣ, sic enim ex MS. restituimus, male  
 ante ΑΝΔ ΑΝΗΜΕΤΑΙΣ. Est autem ΑΝΔ ΑΝΗΜΤΣ ab ΑΝΔ ΑΝΙ-  
 ΜΑΝ, *assumere, complecti, elevare*. Scio plurimos patrum ecclesiæ Græcæ, de  
 gloriosa ac majestatica ascensione Christi in coelos hæc interpretari; sed nondum  
 mihi persuadere potui aliud indigitari voce ἀναλήψεως, quam ὑψωσιν εἰς τὰ οὐρα̅ν, &  
 sensu, quo sæpius in historia Evangelica dicitur ὑψωθῆναι, cui ἀναλαμβάνεσθαι etiam  
 apud LXX, licet significatione diversa, conjungitur, *Esaiæ* 63, 9. καὶ ἀνέλαβεν αὐ-  
 τὸς καὶ ὑψώσεν αὐτὸς πύσσας τὸς ἡμέρας τῆς αἰῶνι̅.